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AUTONOMISTEN ROBOTTIRUOHONLEIKKUREIDEN 
DATAPAKETIT 
 
 

 
Miten yhteys toimii STIGA-robottiruohonleikkureissa? 
 
Robotin teknologia perustuu tiedonsiirtoon STIGA-pilvipalvelun ja itse robotin välillä. 
Tiedonsiirron datapaketti (yhteyspaketti) on robotin toiminnan kannalta välttämätön ja sen 
hinta riippuu tarvittavan datan määrästä. Robottileikkurin oston mukana robottiin tulee 
tietynsuuruinen, maksuton datapaketti, joka sisältää tietyn määrän ruohonleikkuutunteja 
(määrä on erilainen jokaisen mallin osalta). Kun robotin mukana tuleva datapaketti on 
käytetty, on käyttäjän ostettava erikseen uusi datapaketti. 
 
Miksi sinun on ostettava dataa? 
 
GPS RTK -teknologian hyödyntäminen edellyttää keskeytymätöntä yhteyttä 
referenssiasemaan. Tämä yhteys muodostetaan 4G-dataliikenteen kautta.  
 
Dataliikennettä käytetään RTK-korjaussignaalin lähettämiseen referenssiasemasta 
robottiin kahden (2) senttimetrin ruohonleikkuutarkkuuden saamiseksi – tämä on jotain, 
mitä vain STIGA voi tarjota.  
Dataliikenne mahdollistaa myös parhaan mahdollisen signaalin peiton, mikä tarkoittaa, 
että robotti voi jatkaa työskentelyä optimaalisella tehokkuudella myös mikäli puutarhassa 
on esteitä, kuten aitauksia, taloja, puutarharakennuksia tai tiheää lehvästöä.  
 
Robotti käyttää dataliikennettä myös kaikkien STIGA-pilvipalvelun tietojen synkronointiin, 
mikä mahdollistaa yhteydenpidon älypuhelimen ja robotin välillä. 
 
Saatavilla olevat datapaketit 
 
STIGA tarjoaa ruohonleikkuutunteja sisältäviä paketteja erilaisten puutarhojen tarpeisiin.  
Ruohonleikkuutuntien laskuri käynnistyy, kun robotti lähtee telakointiasemalta ja pysähtyy, 
kun se palaa takaisin ruohonleikkuun päätyttyä*. Ruohonleikkuutuntien määrä, jonka robotti 
tarvitsee tietyn alueen kattamiseen, riippuu robottimallista. 
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Datapaketit 
 
Yhteyspaketti S – 200 leikkuutuntia   
Täydellinen jopa 400 neliömetrin (A1500) tai 800 neliömetrin (A3000/5000) puutarhojen 
kausiluonteiseen ylläpitoon  
29,90 € (sis. ALV) 
Yhteyspaketti M – 500 leikkuutuntia  
Täydellinen jopa 1 000 neliömetrin (A1500) tai 2 000 neliömetrin (A3000/5000) puutarhojen 
kausiluonteiseen ylläpitoon 
69,90 € (sis. ALV) 
Yhteyspaketti L – 1 000 leikkuutuntia  
Täydellinen jopa 4 000 neliömetrin puutarhojen kausiluonteiseen ylläpitoon   
129,90 € (sis. ALV) 
Yhteyspaketti XL – 2 000 leikkuutuntia   
Usean vuodenajan paketti 
239,90 € (sis. ALV) 
 
HUOM!: hinnat voivat muuttua. Jos dataoperaattori nostaa dataliikennekustannuksia, myös 
STIGA-datapakettien hinta saattaa nousta. Lisätietoja on osoitteessa stiga.com  
 
 
Miten ja mistä dataliikennettä voi ostaa? 
 
Dataliikennepaketteja voi ostaa vain STIGA.GO-sovelluksen kautta. Kun leikkuutunnit 
vähenevät (-100, -50 ja -20 tuntia), sovellus lähettää sinulle ilmoituksia, jotta pysyt ajan 
tasalla tuntien vähentymisestä. Sovellus ehdottaa myös automaattisesti sopivinta 
datapakettia, jonka voit ostaa robotin käytön ja toimintatietojen perusteella.  
 
Kelpaavat maksutavat:  

● VISA 
● Mastercard 
● AMEX 
● PayPal 

 
*Toimitukseen sisältyvän maksuttoman jakson jälkeen ostetuilla lisädatapaketeilla ei ole 
vanhentumispäivää. Voit käyttää lisädatapakettia ilman rajoituksia niin kauan kunnes 
siihen sisältyvät tunnit ovat päättyneet. 
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